
uš1( SMLOUVA O VYSTOUPENÍSKUPINYFLERET a Zuzana
ŠILVIA HRAMOVÁ

UMá: Lhohko u, 7bj n. Vllmcc f
Hq: ok: u

mobil. WIäů:
Sulakova

Název pořadu: FLERET a Zuzana Šuláková
Vystavila: Silvia Hrachová

Pořadatel:
Město Vizovice
Dům kultury Vizovice
Masarykovo nám. 1007
Vizovice 763 12
IČo: 00284653, DiC: CZ00284653
Zapsaná v obchodním rejstříku

KONTAKTNÍOSOBA:
mobil: email:
NÁZEVAKCE: tradiční vánočníkoncert

dne: 30.9.2022

DATUM: 17.12.2022 HODINA: DÉLKA VYSTOUPENĹ· 15Omin MIŠTO VYSTOUPENÍ: Vizovice
PŘESNÁADRESA MIŠTA KONÁNĹ· kulturnídům Vizovice
POČET ÚČINKU/ĹCÍCH: 6+1 POČET VYSTOUPENÍ: 1 UMĚLECKÝ VEDOUCÍ: Ing. Zdeněk Hrachový

HONORÁŘ UMĚLCŮ: 65 000,- KČ CENA POŘADU BUDE PROPLACE: PŘEVODEM,
fakturaje splatná 7 dnípřed datem rystoupení
CELKOVÁ CENA POŘADU: 65 000,- KČ včetně15% DPH

Zvláštníujednání:
l) OBČERSTVENĹ 2x láhev bílé víno, 5x 1,5 vodajemně perlivá a neperlivá, 6 x 0,51 pivo, 5x 0,5lvoda ochucená, vepřové řízkµ
sýrová a masová mísa (dle možnostg.
2) Pořadatel zašle na OSU aktuální repertoárový list (kte'ýje na našich www stránkách).

VŠEQBECNÉZÁVAZNÉPQDMI"NW,
pQřadatel pQdpísem ,ctvrzuie, že si přeČetl důklqdně smlouvu a sl?lnínásledµiící:
l) Pořadatel zajistí profesionální ozvučení Qkce, zvukař musí splňovat požadavky dle aktuálního stage plánu a to bezezbytku
(viz zadní strana smlouvy).
2) Pořadatel obdrží požadované fotografie aktuální sestavy skupiny Fleret k dostatečné propagaci koncertu (bez konzultace
jinéfotlj' nelze použít).
3) Vpřípadě venkovního vystoupenl: pořadatel zajistíkryté pódium zabezpečené proti dešti, v zimních měsících budou na pódiu
umístěna jůnkční ohřevná zařízenív podobě teplometů pokud tak nebude, nelze koncert uskuteČnit.
4) Pořadatel zaplatídomluvenou cenu za vystoupenípředjeho začátkem a to oproti zálohové faktury se splatností 7 dní před
datem vystoupení
5) Zrušéli pořadatel akci méně než 30 dnů před datem konánívystoupeníje povinen uhradit dodavateli 100% smluvené částky.
Toto platíi v případě neuskutečněníakce z důvodu nedodržení všeobecných či technických podmínek. Tento bod neplatípouze
v případě živelné pohromy.
6) Neuskuteční-li se vystoupení ze strany dodavatele ze závažného důvodu (nemoc, smrt, nehoda) bude proplacená záloha
vrácena na účet pořadatele do 7pracovních dnů
7) Agentura se zavazuje, že se dostaví na místo účinkování včas a to minimálně 60 minut před začátkem vystoupení tak, aby
proběhla izvuková zkouška.



TECHNICKÉPQDMINKY:
1)./EVIŠŤĚ: Minimální rozměíy 6 x 4 m, přípojky el. proudu v dosahu - 3 fázová zásuvka 3 x 16 A nebo 3 x 32 A, samostatné
místní osvětlení a technik osvětlení, pokudjsou k dispozici; světla, kouř.
2) OZVUČENĹ' zajišťuje pořadateL
3) Pořadatel na své náklady zajistí 2 hodiny před vystoupením a lZ hodiny po vystoupení 2 pomocníky na stěhování pódiové
aparatujy.
4) TEPLOTÁ: Venkovní vystoupení v zimních měsících na pódiu budou zajištěna ohřívadla - teplomeg.
5) Šatna uzamykatelná pro 6 osob (nebo 2 menší), stůl, 6 židlí WC a kuřárna, odpadkový koš.
6) Prodej reklamních předmětů pořadatel zajistí a připravil stůl v předsálL

Smlouva zaslána poštou dne:
RL a stage plán, foto kapely zaslány emailem dne:

STAGE PLAN FLERET a Zuzana Šuláková =k, lx hl hal 2xtom, 1xfjoortom
7 MONITORŮ 2x overhead

XLR line + stojan na mikrofon

MON cesta 6

BASKYTARK
Ix DI Box -symebický jack
2xAC230V ^ " J\
Ix zpěv. mikrofon

7b , ,
xX¢W5Y1M

'"'""""""" á" @@

l l 1/^ ">,
CJ : C ':, AKUSTICKÁ KYTARK HOUSLE:

lx míč Shure SM57\\, J lx kabel jack-jack zpěvačka: Ix AC 230 V
lx DI Box lx zpěv. mikrofon lx zpěv. mikrofon
lx zpěv. mikrofon lX ŽIDLE

("m
r "

EL KYTARA:
lx mlč Shure SM57
3x AC 230 V
2x XLR näsbojovka
lx zpěv. mikrofon

r

7'"""TT"-"'" -"
@@

~=:U

UPŘESNĚNÍ:
EL. KYTARA BUDE MĹŤBUĎ
vatianW l"
2x XLR (stereo)
2x230V
lx zpěv. mlkrofon
kemper in ear monitor 4

nebo druhá v'arľanta:
1xshure 57
2XAC 23Q V
lx zpěv. mikrofon
monľPr cesta 4

Ď

'tg

. SI

AKORDEON:
lx XLR line + phantom

-^ -^

MON cesta 3 MON cesta 4

PANHRACHOVÝ (ELEKTROAKUSTIKA) POŽADU/ENASTAVENI"NA ZPĚVOVÉM MIKROFONU:
- UBRANÉBASYA PŘIDANÉ VÝŠKY!

DÁLE PAKPOČETMONITORŮ (6 KS) BUDE VŽDYDLE STAGE PLÁNU.

Pořadatel souhlasís podmínkami uvedenými v této smlouvě a stage plán předá domluvenému zvukaři!!!

Pořadatel: ·2£ ĹO. Dodavatel:

Silvia Hrachov
v Lhotsku dne .


